
 
 

UCHWAŁA NR XI/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za usługę serwisową związaną z eksploatacją 
przydomowych oczyszczalni ścieków będących własnością Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/30/2019 Rady Miejskiej Łasin  z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za usługę serwisową związaną z eksploatacją przydomowych oczyszczalni ścieków będących 
własnością Miasta i Gminy Łasin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 05.02.2019 r., poz. 729 z późn. zm.2)) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty serwisowej związanej z eksploatacją przydomowych 
oczyszczalni ścieków będących własnością Miasta i Gminy Łasin w użytkowaniu osób trzecich w 
wysokości 40,00 zł netto plus stawka podatku VAT od jednej oczyszczalni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 
2) Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 24.11.2021 r.,  poz. 5745 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 786


	UCHWAŁA NR XI/86/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-02-25T11:09:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




